

Årsredovisning
för
Ulricehamns Plåtslageri AB
559235-9268

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Glenn Lundqvist, Styrelseledamot
2025-05-16

Styrelsen för Ulricehamns Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageriverksamhet. Bolaget utgör ett helägt dotterbolag till Glenn Svensson Byggservice AB (org.nr. 556721-8044).

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 069	1 564	3 674	3 293
Resultat efter finansiella poster	67	10	265	502
Soliditet (%)	60	58	29	31

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år med ca 32%, vilket beror på ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	674 497	8 224	732 721
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 224	-8 224	0
Årets resultat			51 106	51 106
Belopp vid årets utgång	50 000	682 721	51 106	783 827

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	682 721
årets vinst	51 106
	733 827
disponeras så att i ny räkning överföres	733 827
	733 827

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 068 931	1 564 244
Övriga rörelseintäkter		1 855	10 711
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 070 786	1 574 955
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-764 146	-467 568
Övriga externa kostnader		-297 578	-272 767
Personalkostnader	2	-777 928	-644 811
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-159 600	-165 471
Summa rörelsekostnader		-1 999 252	-1 550 617
Rörelseresultat		71 534	24 338
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 950	1 271
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 446	-15 606
Summa finansiella poster		-4 496	-14 335
Resultat efter finansiella poster		67 038	10 003
Resultat före skatt		67 038	10 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 932	-1 779
Årets resultat		51 106	8 224

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

159 600

Summa materiella anläggningstillgångar

0

159 600

Summa anläggningstillgångar

0

159 600

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

47 300

135 000

Summa varulager

47 300

135 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 068

6 657

Fordringar hos koncernföretag

73 630

279 850

Övriga fordringar

126 662

214 065

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 719

23 308

Summa kortfristiga fordringar

248 079

523 880

Kassa och bank

Kassa och bank

1 003 020

644 353

Summa kassa och bank

1 003 020

644 353

Summa omsättningstillgångar

1 298 399

1 303 233

SUMMA TILLGÅNGAR

1 298 399

1 462 833

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

682 721

674 497

Årets resultat

51 106

8 224

Summa fritt eget kapital

733 827

682 721

Summa eget kapital

783 827

732 721

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

13 294

Skulder till koncernföretag

289 377

289 377

Summa långfristiga skulder

289 377

302 671

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

13 294

160 008

Leverantörsskulder

49 339

121 874

Övriga skulder

13 580

22 426

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

148 982

123 133

Summa kortfristiga skulder

225 195

427 441

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 298 399

1 462 833

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	827 357	827 357
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	827 357	827 357
Ingående avskrivningar	-661 884	-502 286
Årets avskrivningar	-165 473	-165 471
Utgående ackumulerade avskrivningar	-827 357	-667 757
Utgående redovisat värde	0	159 600

Not Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	159 600
	0	159 600

Bolaget har inga eventalförpliktelser

Ulricehamn 2025-05-16

Glenn Lundqvist
Glenn Lundqvist